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VENETO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero

ADRIA, Domenica 14/12/2003 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: P2 CATEGORIA C2

Pos Ser.
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Atleta

BELLAMIO ALESSANDRO
CIRINO LUCA
MAISTRELLO GIOVANNI
BEGO ALBERTO
DESTRO ANDREA
PAPPALARDO DAVIDE
CAVALIERE MARCO
LAZZARINI MAICOL
MARANGON LUCA
MONDINI MARCO
SCOTTON MARIO
ZANETTI FILIPPO
STOPPA ANDREA
GALLOCCHIO JACOPO
PREVEATO NICOLA
PASQUALIN OSCAR BRUNO
BASSO MATTEO
CORREZZOLA GIACOMO
LUPATO RAFFAELLO
TROVO' NICOLA
BARETTA DANIELE
VIGATO ALESSANDRO
FINOTELLI JACOPO
SAGGIORATO MARCO
BROCCO GIACOMO
BARI LEONARDO
GEMMO FABIO

ROMITO DIEGO
CANAZZA DANIELE
SCODEGGIO GIANLUCA
FORZA NICOLA

Serie

Anno

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Societa

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

AQUARIA A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
AQUARIA A.S.D.

TEAM EUGANEO

A.S.D. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
A.S.D. ROVIGONUOTO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

AQUARIA A.S.D.

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO

A.S.D. ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

A.S.D. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA 2003-04 "GIR. B" Fogiion. 1

11/01/2014

Cat.: P2 M

Tempo

00:17.5
00:17.8
00:18.4
00:18.9
00:18.9
00:19.4
00:20.0
00:20.4
00:20.4
00:20.4
00:21.4
00:22.1
00:22.4
00:22.5
00:22.7
00:22.9
00:23.2
00:23.9
00:24.0
00:24.5
00:25.9
00:27.3
00:27.6
00:28.7
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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